Nee quam superbus computet stipem leno,
Dat prostituuto misera mater infantil.
Qui nee cubili fuerat ante te quondam,
Pudor esse per te coepit et *lupanari*.

MART. IX, vi, 6 sqq.

12° In palatio suo *lupanar* constituit Caligula.

... *lupanar* in palatio constituit: distinctisque et instructis pro loci dignitate compluribus cellis, in quibus matronæ ingenuique starent. Misit circum fora et basilicas nomenclatores ad invitandos in libidinem juvenes senesque: præbita advenientibus pecunia fenebris, appositique qui nomina palam subnotarent, quasi adjvantib⁹ Cæsar⁹ redditus. »

SUETON. in *Calig.* 41.

Sic publice confessum, lenocinium inter honestas lucri rationes constitutum fuit; principisque ad exem-

plar cives *lupanaria* extruxerunt, quorum, quis crederet? et locus et fructus inter res hæreditarias numerabantur.

« *Pensiones, licet a lupanario perceptæ sint, nam in mul-*
torum virorum prædiis *lupanaria* exercentur. »

L. ancillarum, ff. de hæred. pet.

13º Revera, infamis non erat apud antiquos lustro-
rum assuetudo: nimia tantum culpabatur.

« Si quis est, qui etiam meretricis amoribns interdictum
juventuti putet, valde severus; negare non possum... Quando
non permissum, quando reprehensum? »

Cic. pro Cæl. 20.

LUPANARIUS. — Magister lupanaris.

« *Corpora omnium constituit viniorum, lupaniorum,*
caligiorum, et omnino omnium artium. »

LAMPRID. in Alex. Sever.

LUPARI. — Scortari, prostare.

« Atqui scalis cum meretrice e nostro ornatu per vias hu-
pantur. »

TURPILIUS, apud Non. Marc.

..... Et divos thure precemur
Consilium faxint placeat: tu impune *luperis.*

LUCIL. Frag. V, 8 sq.

LUPATRIA. — Scortum.

« Ipse nescit quid habet, ... Sed hæc *lupatria* providet
omnia. »

PETRON. Frag.

LUPERCALIA. — Festa in honorem Panis, a loco dicto
Lupercal, sub monte palatino. Celebrabantur mense
februario. Eodem etymo *luperci* pro sacerdotibus pasto-

rum dei, qui, adlucente solemnitatis die, ab ortu solis nudi per urbem cursitabant, mulierum palmas, ventrem, uterumque pelle caprina ferientes, qua re et fecunditas et facilius partus fieri putabatur.

..... Steriles moriontur, et illis
Turgida non prodest condita pyxide Lyde,
Nee prodest agili palmas præbere *luperco*.
JUV. II, 140 sqq.

Hie exultaotes salios, nudosque *lupercos*, etc.
VIRGIL. *Aeneid.* VIII, 663.

LUSTRA. — Pro locis quibus concelebrantur libidines fædissimæ.

« Proprie lamenæ lustrosæ quæ sunt in sylvis aprorum, a quorum similitudine, ii qui, in locis abditis et sordidis, ventri et desidiae operam dant, dicuntur in *lustris* vitam agere. »